
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총     계 8,055,794 6,743,625 1,312,169

200 세외수입 7,181,532 5,979,116 1,202,416

210 경상적세외수입 413,716 409,316 4,400

213 수수료수입 216,000 204,000 12,000

213-01 증지수입 216,000 204,000 12,000

[ 강릉시교통사업특별회계 ] 216,000 204,000 12,000

< 교통행정과 > 216,000 204,000 12,000

  ○수입증지판매 216,000216,000,000원 * 1식

214 사업수입 160,000 155,000 5,000

214-02 주차요금수입 160,000 155,000 5,000

[ 강릉시교통사업특별회계 ] 160,000 155,000 5,000

< 교통행정과 > 160,000 155,000 5,000

  ○성내동광장 주차장수입 145,000

  ○남대천둔치 주차장수입 15,000

145,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

215 징수교부금수입 750 800 △50

215-01 징수교부금수입 750 800 △50

[ 강릉시기반시설특별회계 ] 750 800 △50

< 도시계획과 > 750 800 △50

  ○기반시설부담금 징수위임수수료 75015,000,000원 * 5%

216 이자수입 36,966 49,516 △12,550

216-01 공공예금이자수입 20,200 45,350 △25,150

[ 강릉시교통사업특별회계 ] 5,000 30,000 △25,000

< 교통행정과 > 5,000 30,000 △25,000

  ○공공예금 이자수입 5,000

[ 강릉시의료급여기금특별회계 ] 5,500 3,000 2,500

< 주민생활지원과 > 5,500 3,000 2,500

  ○공공예금 이자 5,500

[ 강릉시기반시설특별회계 ] 9,000 12,000 △3,000

< 도시계획과 > 9,000 12,000 △3,000

  ○공공예금이자수입 9,000

[ 강릉시주택사업특별회계 ] 500 150 350

< 건축과 > 500 150 350

  ○공공예금이자 500

[ 강릉시주민소득지원사업운영특별회계 ] 200 200 0

5,000,000원 * 1식

5,500,000원

300,000,000원 * 3%

500,000원
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 행정지원과 > 200 200 0

  ○공공예금 이자수입 200200,000원

216-02 민간융자금회수이자수입 13,666 666 13,000

[ 강릉시주택사업특별회계 ] 13,000 0 13,000

< 건축과 > 13,000 0 13,000

  ○민간융자 이자수입 13,000

[ 강릉시주민소득지원사업운영특별회계 ] 666 666 0

< 행정지원과 > 666 666 0

  ○융자금 이자수입 666

13,000,000원 * 1식

333,000원 * 2가구

216-03 기타이자수입 3,100 3,500 △400

[ 강릉시농공지구조성및관리사업특별회계 ] 100 500 △400

< 지역경제과 > 100 500 △400

  ○공공예금 이자수입 100

[ 강릉시발전소주변지역지원사업특별회계 ] 3,000 3,000 0

< 지역경제과 > 3,000 3,000 0

  ○공공예금 이자수입 3,000

100,000원

3,000,000원

220 임시적세외수입 6,767,816 5,569,800 1,198,016

222 잉여금 1,640,557 803,017 837,540

222-01 순세계잉여금 1,640,557 803,017 837,540

[ 강릉시농공지구조성및관리사업특별회계 ] 4,665 18,317 △13,652

< 지역경제과 > 4,665 18,317 △13,652

  ○순세계 잉여금 4,665

[ 강릉시발전소주변지역지원사업특별회계 ] 3,000 2,000 1,000

< 지역경제과 > 3,000 2,000 1,000

  ○순세계 잉여금 3,000

[ 강릉시교통사업특별회계 ] 266,892 350,000 △83,108

< 교통행정과 > 266,892 350,000 △83,108

  ○순세계잉여금 266,892

[ 강릉시기반시설특별회계 ] 366,000 432,700 △66,700

< 도시계획과 > 366,000 432,700 △66,700

  ○순세계잉여금 366,000

[ 강릉시주택사업특별회계 ] 1,000,000 0 1,000,000

< 건축과 > 1,000,000 0 1,000,000

  ○순세계잉여금 1,000,000

4,665,000원

3,000,000원

266,892,000원 * 1식

366,000,000원 * 1식

1,000,000,000원 * 1식
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

224 전입금 3,452,579 2,678,503 774,076

224-03 기타회계전입금 3,452,579 2,678,503 774,076

[ 강릉시농공지구조성및관리사업특별회계 ] 514,400 0 514,400

< 지역경제과 > 514,400 0 514,400

  ○일반회계전입금 514,400

[ 강릉시교통사업특별회계 ] 474,478 233,000 241,478

< 교통행정과 > 474,478 233,000 241,478

  ○일반회계전입금 474,478

[ 강릉시의료급여기금특별회계 ] 2,463,701 2,445,503 18,198

< 주민생활지원과 > 2,463,701 2,445,503 18,198

  ○일반회계 전입금 2,463,701

514,400,000원

4,744,780,000 * 10%

2,463,701,000원

226 융자금원금수입 82,680 7,680 75,000

226-01 민간융자금회수수입 82,680 7,680 75,000

[ 강릉시의료급여기금특별회계 ] 1,000 1,000 0

< 주민생활지원과 > 1,000 1,000 0

  ○대불금 회수수입 1,000

[ 강릉시주택사업특별회계 ] 75,000 0 75,000

< 건축과 > 75,000 0 75,000

  ○융자금 회수 75,000

[ 강릉시주민소득지원사업운영특별회계 ] 6,680 6,680 0

< 행정지원과 > 6,680 6,680 0

  ○상반기 융자금 회수 수입 6,680

1,000,000원

75,000,000원 * 1식

3,340,000원 * 2가구

227 부담금 368,000 440,500 △72,500

227-02 일반부담금 368,000 440,500 △72,500

[ 강릉시교통사업특별회계 ] 368,000 440,500 △72,500

< 교통행정과 > 368,000 440,500 △72,500

  ○일반부담금수입 368,000

    ㅇ교통유발부담금 200,000

    ㅇ교동감나무로노상주차장 9,000

    ㅇ경강로노상주차장 500

    ㅇ옥천동구여성회관주차장 10,000

    ㅇ주문진해안주차장 140,000

    ㅇ교동주차장 500

    ㅇ금성로노상주차장 8,000

200,000,000원 * 1식

9,000,000원 * 1식

500,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

140,000,000원 * 1식

500,000원 * 1식

8,000,000원 * 1식
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 228 잡수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

228 잡수입 737,000 851,600 △114,600

228-03 과태료 495,000 560,000 △65,000

[ 강릉시교통사업특별회계 ] 495,000 560,000 △65,000

< 교통행정과 > 495,000 560,000 △65,000

  ○주정차위반과태료 190,000

  ○자동차정기검사위반과태료 100,000

  ○자동차관리법위반과태료 50,000

  ○운수사업법위반과태료 5,000

  ○책임보험위반과태료 150,000

190,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

150,000,000원 * 1식

228-04 과징금및이행강제금 220,000 240,000 △20,000

[ 강릉시교통사업특별회계 ] 20,000 40,000 △20,000

< 교통행정과 > 20,000 40,000 △20,000

  ○무단방치차량범칙금 10,000

  ○책임보험위반범칙금 10,000

[ 강릉시주택사업특별회계 ] 200,000 200,000 0

< 건축과 > 200,000 200,000 0

  ○불법건축물이행강제금 200,000

10,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

200,000,000원

228-09 기타잡수입 22,000 51,600 △29,600

[ 강릉시의료급여기금특별회계 ] 21,000 21,600 △600

< 주민생활지원과 > 21,000 21,600 △600

  ○진료비(부당이득금) 21,000

[ 강릉시주택사업특별회계 ] 1,000 30,000 △29,000

< 건축과 > 1,000 30,000 △29,000

  ○국민주택융자금체납자 강제집행수수료 1,000

21,000,000원

1,000,000원

229 지난년도수입 487,000 788,500 △301,500

229-01 지난년도수입 487,000 788,500 △301,500

[ 강릉시교통사업특별회계 ] 462,000 480,000 △18,000

< 교통행정과 > 462,000 480,000 △18,000

  ○지난년도 수입 462,000

    ㅇ주정차과태료 200,000

    ㅇ책임보험과태료 150,000

    ㅇ정기검사과태료 100,000

    ㅇ자동차관리법위반과태료 10,000

    ㅇ운수사업법위반과태료 2,000

200,000,000원 * 1식

150,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

2,000,000원 * 1식
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 229 지난년도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 강릉시기반시설특별회계 ] 15,000 38,500 △23,500

< 도시계획과 > 15,000 38,500 △23,500

  ○기반시설부담금체납액 15,000

[ 강릉시주택사업특별회계 ] 10,000 250,000 △240,000

< 건축과 > 10,000 250,000 △240,000

  ○지난연도체납액 원리금수입 10,000

15,000,000원 * 1식

10,000,000원

500 보조금 874,262 764,509 109,753

510 국고보조금등 821,744 722,244 99,500

511 국고보조금등 821,744 722,244 99,500

511-01 국고보조금 380,144 310,744 69,400

[ 강릉시의료급여기금특별회계 ] 380,144 310,744 69,400

< 주민생활지원과 > 380,144 310,744 69,400

  ○의료급여 경상보조 380,144380,144,000원

511-03 기금 441,600 411,500 30,100

[ 강릉시발전소주변지역지원사업특별회계 ] 441,600 411,500 30,100

< 지역경제과 > 441,600 411,500 30,100

  ○발전소주변지역기본지원사업 441,600441,600,000원

520 시,도비보조금등 52,518 42,265 10,253

521 시·도비보조금등 52,518 42,265 10,253

521-01 시·도비보조금등 52,518 42,265 10,253

[ 강릉시의료급여기금특별회계 ] 52,518 42,265 10,253

< 주민생활지원과 > 52,518 42,265 10,253

  ○의료급여 경상보조 41,518

  ○의료급여기금운영 보조 11,000

41,518,000원

11,000,000원
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